
4. 5. 2024 

Zajištěné dopravní spojení
Kromě pravidelné linky ČD a autobusové dopravy,  
budou k dispozici následující zvláštní spoje:

VLAK CESTA TAM:   zvláštní vlak  

7:37 České Budějovice → 8:55 Rybník  
→ 9:36 Lipno nad Vltavou

VLAK CESTA ZPĚT:   zvláštní vlak  

17:28 Vyšší Brod klášter → 17:59 Rybník 
→ 18:59 České Budějovice

Poznámka k dopravě: Pro cestující platí běžné jízdné. Jízdní kola 
jsou přepravena bezplatně po předchozí rezervaci na tel.:  
+420 702 298 109, nebo na e-mailu: hofbauerova@gr.cd.cz.

AUTOBUS:   nutná rezervace předem

Zpáteční autobus na trasách:

Strakonice → Písek → Lipno nad Vltavou

Tábor → České Budějovice → Lipno nad Vlavou

Bližší informace, odjezdy a rezervace autobusové dopravy na  
nadace@jihoceske-cyklostezky.cz, nebo tel.: +420 723 013 354.

Nabitý program:

Lipno nad Vltavou,  
před hotelem Element, 9:00–17:00 h:
• Pozdrav starosty města • Oficiální start 11:00 • Den 
cyklistiky • Bohatý program pro děti • Projekt KolemKolem 
• Singletrack a Bikepark • Cyklopůjčovna • Gastroakce  
od restaurace Stodola • celý den živá hudba s Dj´s

Loučovice, 12:00–20:00 h:
• Zahájení a proslov starosty, stříhání pásky • Exhibice  
na kolech • Vystoupení dětské kapely Čížek • Hasičská 
auta • Cyklistická dráha zručnosti • Vystoupení kapely 
Satisfucktion

Vyšší Brod, Kemp pod hrází, 13:00–17:00 h:
• Zahájení cyklistické sezony a představení projektu 
Vltavská cyklistická cesta • Vystoupení kapel SISKINS  
a Callhouse Theory • Zábavný program pro děti  
• Pohádka Madame Bicykloutka • Doprovodné akce IZS   
• Občerstvení zajišťuje Kemp pod hrází, Pivovar Rožmberk 
a Řeznictví Boháč

Přijeďte zahájit cyklo 
sezonu do jižních Čech

Obec Lipno 
nad Vltavou

Obec 
Loučovice

Fo
to

: P
ís

ec
ke

m
 s

.r.
o.



START

CÍL

Hlavní trasa   (délka 10 km, převýšení 17 m)

Lipno nad Vltavou (hotel Element) → Loučovice  
→ Vyšší Brod 

Kratší trasa  (délka 33 km, převýšení 374 m) 

Z Lipna nad Vltavou stejně jako delší trasa až do místa, 
kde cyklotrasa č. 1270 odbočuje ze silnice vlevo. Kratší 
trasa pokračuje po silnici do obce Malšín, kde se opět 
napojuje na delší trasu. 

Delší trasa   (délka 54 km, převýšení 821 m)

Z náměstíčka před restaurací stodola sjedete k vodě  
a vydáte se po lipenské cyklostezce směrem na Frym-
burk. Ve Frymburku odbočíte vpravo, projedete kolem 
lyžařského areálu a po lesní cestě několik km a k cyklo-
trase 1270. Odbočíte vlevo a stále po cyklotrase č. 1270 
až se silnicí mezi obcemi Světlík a Suš. Odbočíte vpravo, 
po cyklotrase č. 1245 projedete obcí Suš a Za Suší se 
napojíte na trasu 1269 a přes Malšín až k rozcestí Loučo-
vický mlýn - Lopatné, zde odbočíte vlevo a dojedete  
k rozcestí pod Čertovou stěnou. Odtud vpravo proti 
proudu Vltavy do Loučovic a po cyklostezce kolem  
Čertovy stěny do Vyššího Brodu. 

Doporučené cyklistické trasy 
Lipno nad Vltavou → Vyšší Brod

odkaz na mapy  
s trasami


